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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M56812210R

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i1 Subjektit VALONA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2025
6. Kohézgjatja Nga: 07/06/202507/06/2055

Vlore Vlore Lagja: “Kushtrimi”, rruga Shtjefen Gjecovi,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri objekti nr. 17

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport té€ képucéve, veshjeve dhe materialeve té

ndryshme si pélhura, l&ékuré, astar etj. Sherbime online.
Blerja, administrimi, marrja me qira dhe shitja e pronave
komerciale, bujqésore dhe industriale dhe bizneseve me
kativitet financiar (me pérjashtimin e kursimeve t&
mbledhura né mes t€ publikut nén c¢farédo forme dhe
komunike g€ frenon aktivitetin dhe ¢do aktivitet tjetér pér t&
cilat kérkohen kérkesa t€ vecanta) dhe / ose lejet e t€ cilave
shogéria nuk €shté e pajisur; pérdorimi i ¢do forme financimi
me institucione kredie, shoqérore 'dhe private, duke pranuar
garancité e mundshme; koncesioni i fideiussioni, garanci dhe
garanci reale né favor t€ shoqérisé€ s¢ tret€ ose t€ shoqérisé

tjetér.
10. Administratori/ét Antonio Moretti
10.1 Afati i emérimit Nga: 12/06/2025 Deri: 11/06/2030
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Antonio Moretti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: VALONA GROUP
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698741525

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458144-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460920-06-25
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2025 per ndryshimin e

eshte shtuar administratori: (""Antonio Moretti")
"12/06/2025 Ne daten ""11/06/2030
eshte larguar administratori: (""Oltion Bejaj'"')

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B9709-C14F-47CF-BBAE-1D355663D5EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438FDF5-E65D-494C-B6C5-7846DD29B055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996F56B-9BD6-4EE6-9FD5-D1E716BBF27D
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 09/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38264DD1-7211-4CB0-86FB-03323886CFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C90CC3-9715-499F-8891-2479CB434D19

